2020, aprovou por oito votos favoraveis, 0 Projeto de Lei n° 77/2020, de autoria do Chefe do Poder 
Executivo Municipal, com a seguinte redacao: 

Art. 10 - Fica a Contabilidade Municipal, autorizada a proceder com a Abertura de Credito Adicional 
Suplementar, na importancia de R$3.792.026,03 (tres milhoes, setecentos e noventa e dois mil, vinte e 
seis reais e tres centavos), distribuidos nas seguintes dotacoes: 

02.21 
02.21.01 

GABINETE DO PREFEITO 
CHEFIA DE GABINETE 

04.122.0002.2002 MANUTEN<;:AO DO GABINETE 
3.1.90.11 VENCIMENTOS E V ANTAGENS FIXAS -PESSOAL 
3.1.90.13 OBRIGA<;:OES PATRONAIS